beradi, «Buyurtmachi» esa ish xajmi buyicha bajarilgan (xizmatlar) ishlarini qabul qilib, mazkur shartnoma shartlari asosida 
tulovlarni amalga oshiradi.

2.BajariIadigan ish xajmining narxi va umumiy qiymati
2.1 Bajariladigan ish xajmining umumiy qiymati Respublikamiz milliy valyutasi so’mda belgilanadi.
2.2 Shartnoma umumiy summasi QQS bilan 985 000 000 (To‘qqiz yuz sakson besh million) so’mni tashkil qiladi.

2.3 Bajariladigan ishning qiymati, narx oshganligi natijasida o’zgarganda, «Buyurtmachi»ga oldindan xabardor qilib, 
o ’zgargan narxini asoslagan xolda ish bajariladi.

2.4 «Buyurtmachi» o ’zgargan narxlar asosida qo’shimcha to ’lovlami byudjetda ko’rsatilgan limit doirasida